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باخت دیرهنگام به نوبهار ازبکســتان بــه اندازه کافی 
دردناک بود، اما چیزی که بیشــتر هواداران نساجی را 
آزار می دهد، کیفیت نازلی است که نماینده ایران در این 
مسابقه ارائه داد. در طول بازی خیلی ها اشاره کردند که 
این تیم ازبکستانی دیگر الهلال نیست که نساجی اینطور 
بی محابا در مقابل آن دفاع می کند. بــا این حال، رویه 

نســاجی آنقدر ادامه پیدا کرد که حتی گل محمدرضا 
آزادی برخلاف جریان بازی هم برای آنها معجزه نکرد 
و نهایتا 2 بر یک باختند. نســاجی در این مسابقه فقط 
4 شوت به سمت دروازه نوبهار شلیک کرد، درحالی که 
حریف 16 بار این کار را انجــام داد. از مجموع ضربات 
میزبان، 4 ضربه داخل چارچوب بود، درحالی که نساجی 

فقط یک ضربه داخل چارچوب داشت که همان هم گل 
شد. در سایر پارامترهای بازی هم شاهد برتری نوبهار 
بودیم تا شکست نساجی چندان ناعادلانه جلوه نکند. به 
هر حال این باخت، شرایط مهدی رحمتی را در قائمشهر 
بدتر هم کرد. نساجی از 6 بازی ابتدایی این فصلش فقط 
یکی را برده و در حاشیه شکست اخیر برابر آلومینیوم 

هم کار به جایی رسید که برخی هواداران علیه رحمتی 
شعار »حیاکن، رهاکن« سر دادند. آیا دروازه بان اسبق 
استقلال و تیم ملی، فصل را روی نیمکت نساجی به پایان 
می رساند؟ این احتمال، بسیار خوش بینانه است. شاید بد 
نباشد بدانید رحمتی هفته آینده تیمش را در لیگ برتر 

باید به مصاف سپاهان بفرستد!

نكته بازی

به بازیکنت بگو سکوت کند
اظهــارات بحث برانگیز محمدحســین کنعانــی زادگان در مورد 
وارد کردن خودروی 100میلیارد تومانی، ســروصدای زیادی در 
جامعه ورزش کشــور به پا کرد و خیلی ها نســبت به این موضوع 
معترض شــدند. با ایــن حال، یحیــی گل محمدی، ســرمربی 
پرسپولیس بار دیگر از موضع طلبکار وارد ماجرا شد و در نشست 
خبری قبل از بازی با استقلال تاجیکستان گفت: »متأسفانه یک 
تیم رسانه ای تشکیل داده اند علیه پرسپولیس. همه ما داخل تیم 
می دانیم چه کسانی هســتند. با بعضی خبرهای دروغ و شایعه و 
لجن پراکنی دنبال این هستند جو مسموم دور و بر تیم ایجاد کنند. 
اگر بخواهد چنین روندی ادامه داشــته باشد، اسامی آنها را در هر 
کنفرانسی لازم باشد می آورم.« به جای این همه تهدید و تأسف، 
آیا بهتر نیست حرف نزدن یا دســت کم حرف زدن به بازیکنت یاد 

بدهی تا این همه جنجال درست نشود؟!

هاشمی نسب از نگاه هاشمی نسب
یکی از حواشی این چند روز، درگیری لفظی مهدی هاشمی نسب با 
یک عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بود. ابتدا مربی استقلال 
گلایه کرد که چرا اجازه نشستن روی نیمکت را ندارد. بعد این مدیر 
پرسپولیسی یادآوری کرد که جلال حسینی هم چنین وضعیتی 
دارد، اما هاشمی نسب در جواب او انبوهی از عبارات تند و تیز را نثار 
او کرد و در نهایت گفت: »جوابت را بدهم گنده می شوی!« به طور 
کلی چیزی که در ادبیات و مواضع دستیار نکونام خیلی جلب توجه 
می کند، تکیه کردن او بر اسم و رســم خودش است؛ به طوری که 
»من هاشمی نسب« از دهانش نمی افتاد. استاد، شما بازیکن خوبی 
بودی و با سرخابی ها قهرمان ایران شدی، اما حتی برنده 8توپ طلا 
هم اینطوری در مورد خودش حرف نمی زند. شما که کل بازی های 

ملی ات به عدد 30 نرسید!

این حرف ها اضافی است
نساجی برابر نوبهار ازبکستان نمایش خوبی نداشت و نهایتا با گل 
دیرهنگامی که دریافت کرد، تن به یک باخت بد داد. این در حالی 
بود که نماینده ایران از دقیقه 52 با اخراج صابر حردانی 10 نفره شد. 
بازیکن نوبهار در آفساید بود، اما حردانی دیگر بازیکن تیم ازبکستانی 
را با تکل خطرناک مصدوم کرد. داور ابتــدا کارت زرد داد و بعد از 
مراجعه به VAR حردانی را اخراج کرد. رحمتی هم پس از مسابقه 
روی همین نکته انگشت گذاشت و گفت: »آن صحنه آفساید بوده 
اســت. نمی توانم خودم را قانع کنم و متوجه شــوم چرا امروز این 
بدشانسی داور مرا گرفت.« خب آفساید بوده، اما حردانی تکل بسیار 
 VAR خشن و وحشتناکی زده و این دو ربطی به هم ندارند. بعد هم

آمده که بساط این اعتراضات جمع شود. اینطور نیست؟
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مهدی رحمتی روی نیمکت نساجی در 
بدترین شرایط ممکن به سر می برد
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آمارهای به جا مانده از تقابل نمایندگان ایران و ازبکستان 
در لیگ قهرمانان آسیا

شوت رامین، سد اسکندر

ویترین 
خالی ات را پرکن!

رامین رضاییان 33ساله برای پرکردن جای خالی افتخارات 
تیمی در کارنامه اش، فرصت زیادی ندارد

همه از کیفیت فنی رامین رضاییان باخبر هستند؛ ستاره ای که آخرین بار در مصاف با آلمالیق ازبکستان 
مهارتش را نشان داد. او در جریان برتری 3بر یک طلایی پوشان در لیگ قهرمانان، 2 گل برای تیمش زد که 
اولی روی اشتباه فاحش دروازه بان حریف به ثمر رسید و اصلا می توانست گل به خودی باشد، اما دومی واقعا 
تماشایی و استثنایی بود؛ یک ضربه آزاد فنی به سه کنج دروازه که سپاهان را در مسیر کسب نخستین برد 

آسیایی اش قرار داد. به این ترتیب، اسم رامین دوباره سر زبان ها افتاد و خیلی ها به تمجید از توانایی های او 
پرداختند. رضاییان یک مدافع- هافبک راست تند و تیز است که همیشه خطرناک ترین ارسال ها را انجام 
می دهد، مهارت بسیار بالایی در گلزنی دارد، قادر اســت بازیکن مقابلش را دریبل بزند و نیز از شم گلزنی 
بالایی هم بهره می برد. همه اینها یعنی او فوتبالیست قابلی است، اما افسوس که کارنامه اش به این اندازه 

فاخر و به یادماندنی نیست.
دیگر همه می دانند که کلکسیون افتخارات رامین با »فقر جام« مواجه است. او تا کنون تنها یک قهرمانی جام 
حذفی با السیلیه قطر به دست آورده و اخیرا هم تصویری با جام قهرمانی تورنمنت چهارجانبه اردن منتشر 

کرد؛ جامی که بعید است حتی خود اردنی ها انتظار داشته باشند کسی با آن عکس یادگاری بگیرد! به 
هر حال، به دلایل مختلف رضاییان تا کنون نتوانسته آنقدر که شایسته بوده قهرمانی به دست بیاورد، 

اما حالا او در 33 سالگی، از آخرین فرصت ها برای فتح مهم ترین جام های زندگی اش بهره می برد. 
رضاییان با یک سپاهان بسیار پرمهره آماده کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر است و البته در 

آسیا هم یک تیم مدعی نشان می دهد. از سوی دیگر در تیم ملی هم شاهد ادامه اعتماد به 
رامین از سوی امیر قلعه نویی هستیم؛ جایی که تیم ایران به زودی در جام ملت های 

آسیا حضور خواهد داشت. آیا ویترین غبارگرفته رامین، ناگهان با فتح 
جام ملت ها، لیگ قهرمانان و لیــگ برتر رنگ و جلایی 

چشمگیر خواهد گرفت؟

سپاهان در ســومین هفته از لیگ قهرمانان آسیا 
برای کسب نخستین پیروزی اش در این رقابت ها 
برتری مطلقی مقابل تیم آلمالیق داشت. زردپوشان 
ایران در زمین حریف ازبکستانی 63درصد مالکیت 
توپ داشتند و فقط در 37درصد زمان بازی، توپ 
را به تیم میزبان سپردند. ســپاهانی ها نزدیک به 
600پاس دادند و آلمالیق فقط 337پاس داشــت 
تا برتری در تمام زمینه هــا متعلق به تیم میهمان 
باشد. نماینده ایران در تعداد شــوت 11 بر 4 و در 
شوت داخل چارچوب 6 بر 2 برتری داشت و البته در 
خلق امید گل هم بسیار برتر از حریفش ظاهر شد. 

تیم مورایس در این بازی به امید گل 1.57 رسید و 
آلمالیق فقط 0.30 امید گل ایجاد کرد؛ یعنی حدودا 
یک پنجم سپاهان. برترین بازیکن این میدان هم 
رامین رضاییان بود که با زدن 2گل ازجمله یک ضربه 
ایســتگاهی زیبا، نمره 8.79 را از متریکا دریافت 
کرد. این یکی از بهترین بازی های رامین طی دوران 
حضورش در ســپاهان بود. میلاد زکی پور با نمره 
7.66 و برایان دابو با نمره 7.59 دیگر بازیکنان موفق 

سپاهان در این میدان بودند.
اما دیگر نماینده ایران در بازی های روز دوشــنبه 
نساجی بود که در زمین نوبهار تا مرز پیروزی رفت 

اما در ثانیه های آخر حتی از کسب یک امتیاز هم 
بازماند. نساجی در این مسابقه 44درصد مالکیت 
توپ  و تقریبا 100پاس کمتر از حریف داشت؛ یعنی در 
مالکیت توپ و تعداد پاس برتری تیم میزبان خیلی 
هم چشمگیر نبود. اما در پایان بازی امید گلی که 
برای نوبهار ثبت شد، سه برابر نساجی بود. اگرچه 
امید گل هر دو تیم کمتر از یک بود اما نوبهار با 0.91 
در مقابل 0.36 برتری اش را در تولید موقعیت به رخ 
کشید. نوبهار در تعداد شوت 17 بر 4 و در شوت های 
داخل چارچوب 5 بر یک برتری داشت که برتری 
قابل توجهی به شمار می رود. در واقع نساجی فقط 

یک ضربه داخل چارچوب زد که همان یک ضربه 
هم تبدیل به گل شد. زننده این گل یعنی محمدرضا 
آزادی با نمره 7.55 بهترین بازیکن تیمش بود و  جز 
او فقط سعید بیگی و رشید مظاهری توانستند نمره 
بالاتر از 7 بگیرند. اما بهترین بازیکن زمین ستاره 
شماره10 نوبهار یعنی جمشید اسکندروف بود که 
روی هر دو گل تیمش تأثیرگذار ظاهر شــد. نمره 
اسکندروف در سایت متریکا 8.03 ثبت شده است. 
ضعیف ترین بازیکن نوبهار دروازه بان این تیم بود و 
ضعیف ترین بازیکن نساجی هم صابر حردانی که با 

اخراجش در دقیقه52 تیم خود را 10نفره کرد.


